مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکلیان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۴۰۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ فروردین ۱۳۸۷، ۲ آوریل ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدالکلیان
abdolgolparian@yahoo.com

بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران در باره فیلم فتنه و تحولات پیرامون آن

تایید کنند و به بهانه محکوم کردن فیلم فتنه از "اسلام میانه رو" حمایت کنند و حرف جانیانی چون خمینی و بن لادن را تکرار نمایند که "اسلام صلحجو ترین دین" است!

ثمره این جهاد مقدس فقط به جیب امام ها و ملاحا و دولت های اسلامی نمی رود، بلکه کل ارتجاع سیاسی در غرب را تقویت میکند. ارتجاعی که به دخالت نهاد مذهب در سیاست و آموزش و پرورش در خود غرب میدان میدهد. این یک جهاد هماهنگ علیه جریان سکولار، چپ و آزادیخواه است که

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ آوریل ۲۰۰۸، ۱۳ فروردین
۱۳۸۷

محمود صالحی کیست؟

قادر است در حضور هزاران انسان ساعتها حرف بزند و وضعیت طبقه کارگر ایران را تشریح و به خوبی چهره کریه سرمایه را توضیح دهد. محمود نقاد همیشگی مناسبات سرمایه داری از منظر طبقه کارگر بوده و تنها هدفش تأمین وضعیت بهتر و مناسب برای طبقه کارگر در منازعات دو طبقه موجود در جامعه است.

کارگران قراردادی و رسمی و خانواده هایشان و کل جامعه می خواهد که به این اعتراض پیوندند و پرچمی را که کارگران قراردادی سیمان لوشان برافراشته اند، همه جا برافرازند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ مارس ۲۰۰۸، ۸ فروردین
۱۳۸۷

کارگران نیشکر هفت تپه بار دیگر تهدید به اعتصاب کردند

کارگران نیشکر هفت تپه اعلام کرده اند که اگر تا ۱۰ فروردین طلبهایشان پرداخت نشود دست به اعتصاب خواهند زد. کارگران هنوز دستمزد اسفندماه و پاداش و مزایای شغلی خود را دریافت نکرده اند.

در جمهوری اسلامی پرداخت نکردن دستمزدهای کارگران به اقدامی سیستماتیک تبدیل شده است.

حزب کمونیست کارگری از مبارزه کارگران نیشکر هفت تپه قاطعانه حمایت می کند و از همه کارگران می خواهد که به مبارزه ای متشکل و متحدانه بر علیه این وضعیت برده وار دست بزنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مارس ۲۰۰۸، ۱۰ فروردین
۱۳۸۷

ادامه اعتراض کارگران بیکار شده ایران صدرا

در اطلاعیه مطبوعاتی روز ۶ فروردین ماه به اطلاع رساندیم که کارگران اخراجی ایران صدرا به اخراج و عدم امنیت شغلی خود در مقابل استانداری بوشهر دست به تجمع زده بودند.

حزب از کارگران ایران صدرا می خواهد که با کانال جدید تماس بگیرند و منظم اخبار و گزارشات مربوط به اعتراض خود را به گوش مردم برسانند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ مارس ۲۰۰۸
۱۰ فروردین ۱۳۸۷

**سوسیالیسم پیاخیز!
برای رفع تبعیض**

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!